Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 PANTELIMON Judetul ILFOV

) MINISTERUL EDUCATIEIL §1 CERCETARIL

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
Liceul Teoretic ,George . . Matematica-Informatica
1 IF9280339 Calinescu” / B Liceal / Zi Real / Limba romana 9,10 9,10 9,69
2 TF8861073 Colegiul National , VICLOT ;.0 / 7 Umanist | Faologie / Limba 8,95 8,95 9,54
Babes” / B romana
3 IF10162439 Liceul Teologlc Baptist Liceal / Zi Real Ma}tematlca—}nﬁormatma 8.85 8,85 9,68
»Logos” [/ B / Limba roméana
Liceul Teoretic . . . Filologie / Limba
4 JF10883106 _Alexandru Vlahuts” / B Liceal / Zi Umanist romAns 8,82 8,82 9,36
Colegiul National ,Victor .. . Stiinte ale Naturii /
5 IF9772099 Babes” / B Liceal / Zi Real [ imba romAana 8,67 8,67 9,64
Liceul Teologic Adventist . . Stiinte ale Naturii /
6 IF12317259 _Stefan Demetrescu” / B Liceal / Zi Real [imba romAns 8,60 8,60 9,68
7 IF8849421 Liceul Teoretic ,Lucian  y; 0.1, 7 Umanist ~ [llologie / Limba 8,45 8,45 9,44
Blaga” /B romana
Liceul Teoretic , Lucian . . Matematica-Informatica
8 IF10624771 Blaga” / B Liceal / Zi Real / Limba romana 8,42 8,42 9,81
Liceul Teoretic . . Matematica-Informatica
9 IF10280006 Decebal” / B Liceal / Zi Real / Limba romana 8,27 8,27 9,92
Liceul Teoretic , Lucian . . Matematica-Informatica
10 IF9201338 Blaga” / B Liceal / Zi Real / Limba romana 8,22 8,22 8,84
Liceul Teoretic , Lucian . . Stiinte ale Naturii /
11 IF9028442 Blaga” / B Liceal / Zi Real [ imba romAana 8,10 8,10 9,74
12 IF10877661 Liceul Teoretic ,Nichita ;0041 74 Umanist  >uinte Sociale / Limba 8,05 8,05 9,15
Stanescu” / B romana
13 1F9199847 LlceulnTeoretlc L,Lucian Liceal / Zi Umanist StunAt;euSomale / Limba 8.05 8,05 8,93
Blaga” /B romana
14 1F9771614 Liceul Teoretic , Traian” Liceal / Zi Umanist Stiinte Sociale / Limba 8,02 8,02 9,61

/B

romana
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

IF8866289

IF10595237

IF8871210

IF8860322

IF9676470

IF8852793

IF9770509

IF9817670

IF9201538

IF8771895

IF9771335

IF8661668

IF8852022

[F9202702

IF12218799

Liceul Teoretic
,Decebal” / B

Liceul Tehnologic
»,Sfantul Pantelimon” / B

Liceul Tehnologic de
Metrologie ,, Traian Vuia”
/B

Liceul Tehnologic ,Sf.
Antim Ivireanu” / B

Colegiul Tehnic
,Dimitrie Leonida” / B

Colegiul Tehnic ,Mihai
Bravu” / B

Liceul Tehnologic
Theodor Pallady / B

Liceul Tehnologic
»Nikola Tesla” / B

Colegiul Tehnic , Anghel
Saligny” / B

Colegiul Tehnic
,Edmond Nicolau” / B

Colegiul Tehnic ,, Anghel
Saligny” / B

Colegiul Tehnic ,Anghel
Saligny” / B

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Colegiul Tehnic ,Costin
D. Nenitescu” / B

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real
Real
Servicii
Real
Servicii
Umanist
Servicii
Servicii
Umanist
Servicii
Resurse
naturale si

protectia
mediului

Servicii

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Turism si alimentatie /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba roméana

8,02

7,97

7,75

7,70

7,67

7,62

7,57

7,55

7,40

7,40

7,25

7,25

7,17

7,10

7,02

8,02

7,97

7,75

7,70

7,67

7,62

7,57

7,55

7,40

7,40

7,25

7,25

7,17

7,10

7,02

9,33

9,46

8,82

8,40

9,63

9,15

9,79

8,32

9,17

8,41

8,80

8,49

9,06

9,00

9,33
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

IF10161007

IF9199727

IF9020276

IF9200258

IF9201820

IF8853361

IF9019649

[F9199243

IF9201469

IF12311262

IF12312419

IF12106787

IF12002814

Colegiul Tehnic
,Edmond Nicolau” / B

Liceul Tehnologic de
Metrologie , Traian Vuia”
/B

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Liceul Tehnologic ,,Ion
I.C. Bratianu” / B

Colegiul Tehnic ,Costin
D. Nenitescu” / B

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Colegiul Tehnic ,Valter
Maracineanu” / B

Liceul Tehnologic
,Sfantul Pantelimon” / B

Colegiul Tehnic , Mircea
cel Batran” / B

Colegiul Tehnic ,Costin
D. Nenitescu” / B

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Colegiul Tehnic ,Costin
D. Nenitescu” / B

Liceul Tehnologic ,Ion
I.C. Bratianu” / B

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Servicii
Resurse
naturale si

protectia
mediului

Servicii
Servicii
Tehnic
Servicii
Resurse
naturale si

protectia
mediului

Servicii
Resurse
naturale si
protectia

mediului

Servicii

Stiinte Sociale / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Agricultura / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Industrie alimentara /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Chimie industriala /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

6,95

6,90

6,87

6,85

6,82

6,80

6,77

6,72

6,70

6,67

6,52

6,52

6,42

6,95

6,90

6,87

6,85

6,82

6,80

6,77

6,72

6,70

6,67

6,52

6,52

6,42

7,90

8,87

9,35

8,09

9,08

7,51

9,18

8,28

8,47

8,81

8,46

7,88

8,17
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

IF10877018

IF12114497

IF12311304

IF10657794

IF8844998

IF9676506

IF12109069

IF9772466

IF12594537

IF9019474

IF12311061

IF12315342

IF9202078

IF10152985

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Liceul Tehnologic
,2Dragomir Hurmuzescu”
/B

Liceul Tehnologic ,Elie
Radu” /B

Liceul Tehnologic ,Elie
Radu” /B

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Liceul Tehnologic ,Elie
Radu” /B

Liceul Tehnologic ,Elie
Radu” /B

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Colegiul Tehnic
,Edmond Nicolau” / B

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Servicii

Resurse

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

naturale si Agricultura / Limba

protectia
mediului

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Resurse

romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Comert / Limba roméana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Economic / Limba
romana
Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

naturale si Agricultura / Limba

protectia
mediului

Tehnic

romana

Electric / Limba roméana

6,30

6,30

6,27

6,15

6,05

6,02

6,02

6,02

5,90

5,65

5,52

5,50

5,45

5,35

6,30

6,30

6,27

6,15

6,05

6,02

6,02

6,02

5,90

5,65

5,52

5,50

5,45

5,35

9,06

7,68

8,02

8,46

8,30

8,68

8,37

8,12

8,84

8,31

8,46

8,47

8,11

7,61
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

IF11157546

IF8565479

IF8547399

IF9611076

IF9771117

IF12310437

IF12594536

IF10075662

IF9199169

IF9021502

IF8845225

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

Colegiul Tehnic ,Media”
/B

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL TEHNOLOGIC
"CEZAR NICOLAU"
BRANESTI

LICEUL AGRICOL
"SANDU ALDEA"
CALARASI/ CL

COLEGIUL SILVIC
,THEODOR PIETRARU"
BRANESTI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Agricultura / Limba
romana

Tehnici poligrafice /
Limba roméana

Turism si alimentatie /

Limba roméana

Agricultura / Limba
romana

Agricultura / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Protectia mediului /
Limba romana

Silvicultura / Limba
romana

5,27

5,25

5,25

5,22

5,05

5,02

4,75

4,70

4,55

4,47

4,35

5,27

5,25

5,25

5,22

5,05

5,02

4,75

4,70

4,55

4,47

4,35

7,78

7,80

7,09

7,50

7,78

7,19

8,67

7,56

8,27

7,94

8,69
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68 IF8843779

69 IF9771475

70 IF9239211

Tiparit de: OP_IF CI C9 1
Data si ora: 23/07/2025 11:34

COLEGIUL SILVIC
»THEODOR PIETRARU"
BRANESTI

Liceul Tehnologic ,Elie
Radu” /B

COLEGIUL SILVIC
,THEODOR PIETRARU“
BRANESTI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Silvicultura / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

Silvicultura / Limba
romana

4,25

4,20

4,00

4,25

4,20

4,00

7,69

7,93

6,38
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